cellette per urne cinerarie e ossarie per un totale di € 8.627,84 (Cassa Previdenziale e IVA 
compresi). 

• con deliberazione della G.C. n. 159 del 13.11.2018 veniva approvato il progetto 
definitivo/esecutivo dei lavori di realizzazione nuovo blocco cellette per urne cinerarie e ossari  
per un importo dei lavori di € 34.652,29 (euro Trentaquattromilaseicentocinquantadue/29) 
(I.V.A. esclusa), di cui € 32.858,16 (euro Trentaduemilaottocentocinquantotto/16) quale importo 
dei lavori posto a base di affidamento soggetto a ribasso d’asta e di € 1.794,13 (euro 
Millesettecentonovantaquattro/13) quale importo per gli oneri di sicurezza da interferenze (da 
non assoggettare a ribasso) oltre € 15.347,71 (euro Quindicimilatrecentoquarantasette/71) per 
somme a disposizione dell’Amministrazione, per un importo complessivo di € 50.000,00 (euro 
Cinquantamila/00); 

• la progettazione è stata sottoposta a verifica ai sensi dell’art. 26 del Codice; 

• l’attività di verifica e validazione, di tutti i livelli progettuali, si è conclusa con il verbale depositato